



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ploier & Hörmann
Baugesellschaft mbH
Wiener Bundesstr. 235
4050 Traun
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210501627
Kundennr.: 19804
Datum: 12. Mai 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)5409403413
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210501679 vom 12.05.2021; Ihre Referenznr.: 253284;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 1 | 90150 | 003388 | Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg | 2 | STCK | 23,61 | 47,22 |
| 2 | 90080 | 007058 | BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg | 2 | STCK | 8,03 | 16,06 |
| 3 | 90352 | 003428 | KNOTT Bremsseil 930/1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg | 2 | STCK | 11,86 | 23,72 |
| 4 | 805051 | | AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg | 2 | STCK | 87,34 | 174,68 |
| 5 | 6201 | | Versand und Verpackungskosten AT | 1 | Stück | 7,90 | 7,90 |
| Total EUR | | | | | | | 269,58 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU24942203
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

14 Tagen 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501627 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

17,22